
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN KHÁNH 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Khánh, ngày    tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại  

“Cộng đồng học tập” cấp xã năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định đánh giá xếp loại “Cộng đồng học tấp” cấp xã;  

Căn cứ Quyết định số 823/QĐ-UBND ngày 09/12/2023 của UBND huyện 

Yên Khánh về thành lập đoàn kiểm tra đánh giá “Cộng đồng học tập” cấp xã 

năm 2023; 

Căn cứ Biên bản kiểm tra đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã 

của các Đoàn kiểm tra; 

Theo đề nghị của Hội khuyến học huyện Yên Khánh tại Tờ trình số 36/TTr-

HKH ngày 18/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã 

năm 2023, như sau:  

1. Xã Khánh Hòa, đạt 92,5 điểm, xếp loại Tốt; 

2. Xã Khánh Phú, đạt 95,0 điểm, xếp loại Tốt; 

3. Xã Khánh An, đạt 95,0 điểm, xếp loại Tốt; 

4. Xã Khánh Cư, đạt 96,0 điểm, xếp loại Tốt; 

5. Xã Khánh Vân, đạt 85,5 điểm, xếp loại Tốt; 

6. Thị trấn Yên Ninh, đạt 94,0 điểm, xếp loại Tốt; 

7. Xã Khánh Hải, đạt 96,0 điểm, xếp loại Tốt; 

8. Xã Khánh Lợi, đạt 88,5 điểm, xếp loại Tốt; 

9. Xã Khánh Tiên, đạt 97,0 điểm, xếp loại Tốt; 

10. Xã Khánh Thiện, đạt 97,5 điểm, xếp loại Tốt; 

11. Xã Khánh Hồng, đạt 93,5 điểm, xếp loại Tốt; 

12. Xã Khánh Nhạc, đạt 98,0 điểm, xếp loại Tốt; 



2 

 

13. Xã Khánh Hội, đạt 95,0 điểm, xếp loại Tốt; 

14. Xã Khánh Mậu, đạt 97,5 điểm, xếp loại Tốt; 

15. Xã Khánh Cường, đạt 97,0 điểm, xếp loại Tốt; 

16. Xã Khánh Trung, đạt 97,0 điểm, xếp loại Tốt; 

17. Xã Khánh Thành, đạt 98,5 điểm, xếp loại Tốt; 

18. Xã Khánh Công, đạt 98,0 điểm, xếp loại Tốt; 

19. Xã Khánh Thủy, đạt 92,0 điểm, xếp loại Tốt. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Hội khuyến học huyện, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Hội Khuyến học tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hiền 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hiền 

  

 


		2023-12-20T09:57:48+0700


		2023-12-20T14:47:36+0700


		2023-12-20T15:44:12+0700


		2023-12-20T15:43:45+0700


		2023-12-20T15:43:45+0700




